

**Insano Holding ApS**  
c/o Smoke-IT ApS, Engvangsvej 53, 8464 Galten

**CVR-nr. 37 84 29 31**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

**Brian Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Insano Holding ApS c/o Smoke-IT ApS Engvangsvej 53 8464 Galten  CVR-nr.: 37 84 29 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Brian Sørensen, formand Jesper Hartmann Andersen Casper Hartmann Andersen Jens Nygaard Andersen
<b>Direktion</b>	Jens N Andersen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Jens N Andersen Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Smoke-It ApS, Galten Insano Gros ApS, Galten JCJM Ejendomme ApS, Galten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber og andre aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn har tilknytning til det forannævnte formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.805 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.441 t.kr. mod 2.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.805.160</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.650.152	2.733.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	143.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-789.755	-777.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.665.557</b>	<b>2.093.685</b>
Skat af årets resultat	-224.162	140.527
<b>Årets resultat</b>	<b>3.441.395</b>	<b>2.234.212</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.150.153	1.733.125
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.791.242	1.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.441.395</b>	<b>2.234.212</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>17.125.752</u>	<u>15.475.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.125.752</u>	<u>15.475.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.125.752</u></b>	<b><u>15.475.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	435.894	3.169.565
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>138.127</u>
Tilgodehavender i alt	<u>435.894</u>	<u>3.307.692</u>
Likvide beholdninger	<u>2.016.008</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.451.902</u></b>	<b><u>3.307.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.577.654</u></b>	<b><u>18.783.292</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.883.278	1.733.125
Overført resultat	2.412.617	621.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.845.895</u></b>	<b><u>2.904.500</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.095.107</u>	<u>10.994.159</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.095.107</u>	<u>10.994.159</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	899.052	848.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.056.455	4.030.390
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	224.162	0
Anden gæld	<u>450.983</u>	<u>80</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.636.652</u>	<u>4.884.633</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.731.759</u></b>	<b><u>15.878.792</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.577.654</u></b>	<b><u>18.783.292</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	789.751	776.839
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>295</u>
	<b><u>789.755</u></b>	<b><u>777.134</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens N Andersen Holding ApS, CVR-nr. 34881375 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.